
各位 

2025 年 12 月吉日 

K-net 株式会社 

 

 

返信用後納封筒ダウンロード開始のお知らせ 

 

平素より大変お世話になっております。 

このたび当社では、業務改善の一環として運用の見直しを行い、返信用後納封筒につきまし

てダウンロード対応に変更致しましたので、お知らせいたします。 

 

今までは、補充が必要な際にご連絡をいただいておりましたが、今後はお電話でのご連絡が

不要となり、お手元に後納用封筒が到着するまでのお時間も削減できるようになり、本変更

により、皆さまのお手間を軽減できれば幸いに存じます。 

 

 

 

1. 利用開始日：2025 年 12 月 24 日 

 

2. 掲載場所およびご利用方法 

K-net ホームページ「書類ダウンロード」から印刷いただきますようお願い致します 

https://www.k-net.co.kp/download/index.html 

 

3. 返信用後納封筒テンプレート 

後記のとおり 

 

 

 

今後も、皆さまにご利用いただきやすいサービスのご提供、情報提供に努めてまいります。 

引き続き変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

https://www.k-net.co.kp/download/index.html


 


